－1－
フォーミュラ Enjoy 協会事務局

〒510-0295 三重県鈴鹿市稲生町 7992  info@formula-e.jp
ホンダモビリティランド株式会社 鈴鹿サーキット レーシングスクールセンター内

フォーミュラ Enjoy 協会会員各位

2024 年 6 月 26 日

フォーミュラ Enjoy 協会

協会通知 No.170

2024 フォーミュラ Enjoy もてぎ特別戦開催のご案内

平素は、フォーミュラ Enjoy 発展にご尽力を賜り誠にありがとうございます。

本年度総会にてご案内いたしました他サーキット展開につきまして、モビリティリゾートもてぎ様のご協力により

「2024 フォーミュラ Enjoy もてぎ特別戦」を開催できる運びとなりました。

つきましては以下の通りご案内いたします。

エントラントさまへの周知、並びに参加誘致活動をお願い申し上げます。

尚詳細につきましては逐次ご報告させて頂きます。

イベント名: 2024 フォーミュラ Enjoy もてぎ特別戦 （もてぎチャンピオンカップ第 3 戦）

  （JAF 公認 準国内競技 2024 フォーミュラ Enjoy シリーズポイント対象外レース）

開催日: 8 月 10 日（土）  予選・決勝

場所:  モビリティリゾートもてぎ レーシングコース（フルコース）

スケジュール概要:   ９日（金） 特別スポーツ走行 ２０分間×２本（AM/PM 各１回）

  １０日（土）   予選（１５分間）  決勝（８Laps）

※８日（木）にはスポーツ走行が設定される予定です。モビリティリゾートもてぎ MCoM

ライセンスが必要となります。（SMSC ライセンスでは走行不可。共済会費は共通。）

エントリ－受付: ７月１２日（金）～２２日（月）

  フォーミュラ Enjoy エントリー申込みサイトより。

https://www2.ms-event.net/feaweb/user/?a=race.race_entry_list

エントリーフィー: 57,200 円（税込み・予定価格） 特別スポーツ走行代 20 分×2 本を含む